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BASIN BÜLTENİ 
 

 

ÇOCUK TESLİMİ VE ÇOCUKLA KİŞİSEL İLİŞKİ TESİSİNE İLİŞKİN İŞLEMLERİN YERİNE 

GETİRİLMESİNDE BU YENİ DÜZENLEME NELER GETİRMEKTEDİR? 

 

  Çocuk teslimi veya çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair ilam veya tedbir kararlarının, Adalet 

Bakanlığınca adliyeler bünyesinde kurulan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri tarafından yerine 

getirilmesine 04.04.2022 tarihi itibariyle Uşak dâhil 11 il merkezinde başlanmıştır. 

 

Bugüne kadar İcra Müdürlükleri tarafından yerine getirilen bu işlemlerin çocuklar yararına dizayn edilen 

teslim mekânlarında uzmanlar veya rehber öğretmenler eşliğinde yerine getirilmesi ile birlikte, boşanma süreci 

ve sonrasında yıpranan çocukların ikincil örselenmelerine mahal verilmemesi amaçlanmaktadır. 

 

Belirtilen işlemler, çocuğun üstün yararı gözetilerek ve çocuk merkezli bir yaklaşımla ve çocuk dostu 

dizayn edilen uygun teslim mekânlarında uzmanlarımız tarafından taraflarla ve çocuklarla iletişim kurularak, 

daha çok rızaya dayalı olarak yerine getirilecektir. 

 

Öncelikle çocukla ve taraflarla iletişim kurulacak çocukların beklentileri, eğitim ve öğretim hayatları 

gözetilecek, taraflara doğru ebeveynlik rolleri ve bu süreçte nasıl davranmaları gerektiği konusunda 

danışmanlık verilebilecektir. 

 

Ayrıca yeni dönemde çocuk teslimi ve çocukla kişisel ilişki taleplerinin yerine getirilmesine ilişkin 

taraflardan ücret talep edilmeyecektir.  Bu kapsamda yapılacak tüm masraflar Adalet Bakanlığı bütçesinden 

karşılanacaktır. 

 

 VATANDAŞLARIMIZ ÇOCUK TESLİMİ VE ÇOCUKLA KİŞİSEL İLİŞKİ KURMA 

TALEPLERİYLE İLGİLİ NEREYE MÜRACAAT EDECEKLER VE SÜREÇ NASIL İŞLEYECEK? 

 

Aile mahkemeleri tarafından, kişisel ilişki tesisine ilişkin kararların verilmesi sürecinde,  taraflara; kararın 

gereklerine uymamaları halinde çocuğun üstün yararına aykırı olmamak kaydı ile velayetin değiştirilebileceği 

hatırlatılacaktır. 

 

Çocuk teslimi ve çocukla kişisel ilişki taleplerinin rıza ile yerine getirilmemesi halinde hak sahibi 

ebeveyn, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüklerine (ADM) başvuracak, başvuru sonrasında 

uzmanlarımız, taraflarla her türlü iletişim vasıtasıyla irtibata geçecek ve çocuğun üstün yararı uyarınca sürecin 

ne şekilde yürütülmesi gerektiği konusunda taraflara rehberlik edilecektir. 

 

Mahkeme kararı ve kararda belirtilen takvim anlatılarak, bu karara uyma gerekliliği açıklanarak 

çocuklarını mahkeme kararında belirtilen gün ve saatte belirlenen çocuk teslim mekânına getirmeleri 

istenecek, yükümlü ebeveynin çocuğu teslim mekânına getirmesi ile birlikte çocuk uzman veya öğretmenler 

tarafından hak sahibi ebeveyne teslim edilecektir. 



 

 

 

 

           Yapılan bu iş ve işlemler merkezimizde görevli uzmanlarca tutanağa bağlanacaktır. 

 

Farklı nedenlerle göstermeme eğilimi ile karşılaşılır ise, bunun ayrı bir dava konusu olabileceği ve 

velayete ilişkin bu davada göstermeme olgusunun aleyhe delil olarak kabul edilebileceği hatırlatılacak ve 

taraflara, aralarında yaşanabilecek çekişmelerin kendileri ve özellikle çocukları üzerindeki olumsuz etkileri 

konusunda bilgi ve danışmanlık verilecektir. Ayrıca çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair işlemlerin çocuğun 

üstün yararını koruyacak şekilde yerine getirilebilmesi, tarafların birbirleri ve çocukları ile aralarındaki 

sorunların uygun şekilde çözümünün sağlanabilmesi amacıyla uzmanların önerisiyle aile 

mahkemelerince, çocuklar ve anne/babalar hakkında danışmanlık tedbiri uygulanmasına karar 

verilebilecektir. 

 

Bu izah ve açıklamaların olumlu karşılık bulmaması ve çocuğun mahkeme tarafından belirlenen 

görüşme takvimine uygun şekilde çocuk teslim mekânına getirilmeyeceğinin ifade edilmesi durumunda, sözlü 

olarak yapılan bu uyarılar, bir teslim emri düzenlenerek yazılı olarak da teslim yükümlüsü ebeveyne tebliğ 

edilecektir. Teslim yükümlüsü ebeveyn kendisi ile kurulan sözel iletişime ve tebliğ edilen teslim emrine 

rağmen, mahkeme tarafından belirlenen görüşme takvimine uygun şekilde çocuğu teslim mekânına 

getirmezse, hak sahibinin şikâyeti halinde, kanunda gösterilen caydırıcı müeyyidelerin uygulanması gündeme 

gelebilecektir. 

 

 

UŞAK ÇOCUK GÖRÜŞME MERKEZİ 

 

Uşak çocuk görüşme merkezi, danışma, 2 adet bekleme odası, çocukların oyun oynayabileceği,  kitap 

okuyabileceği, resim yapabileceği, yaş ve gelişimlerine uygun çizgi film gibi TV yayınlarını izleyebilecekleri, 

sosyal ve kültürel açıdan gelişimlerine katkı sağlayabilecek donanıma sahip bekleme alanı,  bebek bakım odası 

ve büro olmak üzere 6 ana bölümden oluşmaktadır. Ayrıca çocuk görüşme merkezimiz, çocukların anne ve 

babalarıyla kaliteli zaman geçirmesine imkân sağlayacak çocuk parkı, bahçe alanları ile okçuluk gibi sportif 

faaliyetlerle, kültürel ve sosyal faaliyetlerin yapılabileceği imkânlara sahiptir. Merkezimiz çocuk dostu 

olmasının yanında, engelli dostu olup, engelli vatandaşlarımızın erişimi için ideal fiziki koşullara da sahiptir. 

Çocuk teslim merkezimizde, bekleme alanları birbirinden bağımsız şeklinde konumlandırılmıştır.  Giriş ve 

çıkış iki ayrı kapıdan yapılabilmekte, merkezin iç ve dış kısmı 24 saat güvenlik kameraları ile izlenmektedir. 

Aynı zamanda güvenlik görevlisi de bulunmaktadır. 

 

  Merkezimizin adres ve iletişim bilgilerine Uşak Adliyesi internet sitesinde yer verilmektedir.  

 

Ayrıca merkezimizde Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğümüzde görevli 3 Psikolog, 2 sosyal 

çalışmacı 1’i pedagog olmak üzere 6 uzmanımız görev yapmaktadır. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

Bünyami KORKMAZ 

Cumhuriyet Başsavcısı 

   

 


